MR
PERTAR(UOIA - ii%ﬁé?ﬁﬁé% Eang

PERTEPPRLND T ERER

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “ANTONIO MEUCCI”
35013 Cittadella (PD) - Via V. Alfieri, 58 — Tel. 049.5970210 — Fax 049.9400961
sezione associata: LICEO ARTISTICO STATALE “MICHELE FANOLI”
35013 Cittadella (PD) - Via A. Gabrielli, 28
Sito internet: www.iisantoniomeucci.gov.it - Email: pdis018003@istruzione.it

Cittadella, 27/05/2016 Prot. 4987

AL PROF. PRETTO PACLO
ALL'ALBO

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO INTERNO PROGETTISTA PROGETTO PON

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO

FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE, DEGLI AMBIENTI DIGITALI
CODICE PROGETTO 10.8.1.A3
CUP G86J15002050007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

i Regolamenti (UE) N. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
it PON - Programma Operativo Naizonale 2014IT05M20P001 "Per la scuola - competenze e ambienti per
l'apprendimento " approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;
la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 66 del 25/11/2115 con la quale & stato approvato il progettoc PON
"Ambienti digitali"
it bando di selezione del 11/5/2016 Prot. 4412/A2;
che & pervenuta una sola domanda di partecipazione in qualita di esperto di progettazione Ambienti digitali
entro i termini indicati nel bando;
il possesso da parte del candidato dei requisiti dell'avviso di selezione;
il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva Prot. 4987/A2 del 27/05/2016

DECRETA

la nomina di n. 1 esperto progettista per il PON in oggetto, nella persona del Prof. PRETTO PAOLO, docente a Tempo
indeterminato presso questa Istituzione scolastica.

COMPITI DEL PROGETTISTA

Svolgere un sopralluogo approfondito dei locali destinati agli ambienti dedicati;

provvedere alla progettazione esecutiva dei diversi FESR;

collaborare con il DSGA e Dirigente Scolastico nella stesura dei capitolati e bandi di gara ed in genere
all'attivita negoziale per la fornitura dei beni e servizi attinenti al progetto cui {incarico si riferisce;

dovra collaborare con il DSGA e Dirigente Scolastico per tutte le problematiche relative al Piano FESR, al fine
di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e completa realizzazione del Piano
medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attivita.

{.to li Dirigente Scolastico

Ing. RObenoﬂ;ZME"
%@lz@ Q. "))




